
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 40751/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 2  

k dílčí smlouvě č. 22/645200535 

uzavřené na základě Rámcové dohody na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření 
Rámcové dohody odpovídající zadávacímu řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku 
zadávanou v otevřeném řízení s názvem „Pořízení zdvihacích plošin pro OOSPO“, č.j. 
182942/2021-SŽ-GŘ-O8 (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové 
dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení. 
 
 č. objednatele: 45664/2022-SŽ-GŘ-08,  

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
 

(dále jen „Kupující“) 

a 
ALTECH, spol. s r.o. 
se sídlem: Bánov 479, 687 54 Bánov 
IČ: 46344861, DIČ: CZ46344861 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5501 
Zastoupena: Ing. Antonínem Machalou, jednatelem společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Bánov 479, 687 54 Bánov 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  

(dále jen „Prodávající“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 10.08.2022 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 45664/2022-SŽ-GŘ-08 na „Pořízení zdvihacích plošin pro OOSPO“, č.j. 
182942/2021-SŽ-GŘ-O8 (dále jen „zadávací řízení“). 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 22/645200535 vystavené dne  
02.09.2022, ke které došlo dne 06.09.2022 (dále jen „Dílčí smlouva“) 



  

 

2/2    
 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je zajištění dopravy mobilních  
zdvihacích plošin (OOSP).  

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Termín dodání se mění a nově zní:  

        Mobilní zdvihací plošiny (OOSP) – žst. Praha Masarykovo nádraží 30.11.2022   

        Mobilní zdvihací plošiny (OOSP) – žst. Kolín  18.11.2022 

        Mobilní zdvihací plošiny (OOSP) – žst. Beroun 01.12.2022 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        

 

V Praze dne  08.11.2022 V Uherské Hradiště dne  8.11.2022  

Objednatel Zhotovitel  
 
 

……………………………………… ………………………………………  

Jan Ticháček . v.r. Ing. Antonín Machala,  
                                                                      v.z. Vítězslav Havránek, v.r.   
Přednosta SPS Jednatel společnosti  
Oblastní ředitelství Praha ALTECH spol. s r.o.   
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 


		2022-11-10T13:16:25+0000




